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                V rámci pracovního procesu se jen zřídka setkáváme s izolovanými pracovníky. Kolegové pracující v týmu vytváří týmového ducha, budují si vztahy. Pokud si kolegové “nesednou”, nedostatečně spolu komunikují, nemají dostatek informací, mohou se vztahy na pracovišti zhoršit. Situace může přerůst v konflikty na pracovišti a my si ukážeme jejich řešení.
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Vztahy na pracovišti


O zaměstnance, jako nejdůležitější kapitál společnosti, je nutné se starat. Jen spokojený zaměstnanec bude společnosti přinášet požadované výsledky, bude motivovaný přinést pro společnost něco nad rámec svých povinností, bude přicházet s novými nápady, bude se aktivně podílet na rozvoji a úspěchu společnosti a bude se ve vaší společnosti cítit spokojeně, a vztahy na pracovišti budou přátelské, vyrovnané a inspirativní. 


Nejen z těchto důvodů personalisté často řeší mezilidské vztahy na pracovišti. Mezilidské vztahy na pracovišti, ale i v soukromém životě, se neustále vyvíjejí. Částečně je možné na ně působit a koordinovat je. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Co pracovní vztahy na pracovišti ovlivňuje


Nejprve se podíváme, co vztahy v práci ovlivňuje. Probereme hlavní faktory, které ovlivňují nejen pracovní výkon, ale i vztahy na pracovišti. 


	Nábor - při náboru uchazečům sdělujeme informace o náplni práce, o týmu, o pracovních podmínkách. Pokud se tyto informace nepotkávají s realitou, může se v týmu začít vytvářet negativní prostředí, které může vyústit až ke konfliktům na pracovišti. Osobnostní předpoklady - při náborovém procesu jsou “soft skills” (kam patří i osobnostní předpoklady) stejně důležité jako “hard skills”. Podceněním jejich důležitosti mohou v rámci týmu velmi snadno a rychle vzniknout negativní vztahy. 
	Onboarding a adaptace - jsou stěžejní týdny nového zaměstnance, kdy se v nováčkovi buduje jeho pojetí firemní a týmové kultury. Nepřehlédněte článek věnovaný tomu, jak nastavit onboarding, a proč je kriticky důležité mít připravenou adaptaci.
	Systém školení - pokud nebude nováček řádně zaškolený, je velká pravděpodobnost, že nebude ve své roli úspěšný. Neúspěch v práci se promítne do vztahů na pracovišti. 
	Pracovní podmínky - působí na výkonnost, spokojenost a spolehlivost zaměstnanců. Do této skupiny můžeme zařadit i prostorové a funkční řešení pracoviště, fyzikálně chemické podmínky pro výkon práce (hluk, osvětlení, a podobně), bezpečnost práce. Detailně jsme se problematice pracovních podmínek věnovali v článku s touto tématikou.
	Pracovní proces - nastavení pracovního procesu je pro výkon zaměstnance stěžejní. Časté změny v náplni práce, v organizační struktuře a podobně, výrazně ovlivňují náladu ve společnosti, otevírají prostor pro diskuze a současně i prostor pro konflikty. Má zaměstnanec možnost konzultovat, získat zpětnou vazbu, poradit se? A současně - má možnost si krátce odpočinout? 
	Feedback - všichni a často toto slovo používáme. Používáte jej i v praxi? Má zaměstnanec možnost pravidelných schůzek s personálním oddělením, je tázán na to, jak se má, jestli mu s něčím nemůžete pomoci, jaká je jeho zpětná vazba na tým, nadřízeného, kolegy, se kterými spolupracuje, pracovní prostředí, na nápady na zlepšení? 



I jeden nefungující faktor může změnit náladu v týmu. Vše se dá řešit! Komunikujete-li se svými zaměstnanci, o problému se dozvíte a můžete se podílet na jeho vyřešení. 


Jak napravit špatné vztahy na pracovišti


V případě, že ve vaší společnosti řešíte špatné vztahy na pracovišti, je nutné: 


	Zjistit maximum informací, kdo, co, kdy, jak, s kým, proč; 
	Hovořte s dotčenými zaměstnanci, požádejte je o informaci, jak by si představovali, aby se vztahy opět narovnaly; 
	Popovídejte si s kolegy z dotčeného týmu; 
	Připravte si společně s manažerem daného oddělení návrhy řešení, které představíte vedení společnosti. I vedení společnosti musí být informováno o změnách ve vztazích na pracovišti, které mají přímý vliv nejen na produktivitu, firemní kulturu, employer branding, neboť se dotýkají celé společnosti; 
	Informujte dotčené zaměstnance o zvoleném řešení, které budete implementovat; 
	Kontrolujte, zda zvolené řešení pomohlo situaci vyřešit. Případně proces opakujte, dokud nenajdete řešení, které vztahy na pracovišti urovná. 



Milostné vztahy na pracovišti


Je čistě na zaměstnavateli a jeho toleranci, jak přistoupí k situaci, kdy partneři či manželé pracují v rámci jedné společnosti, nebo dokonce v rámci jednoho oddělení. 


Ve většině společností se s partnery / manželi zaměstnavatel domlouvá, aby spolu nespolupracovali přímo, a drtivá většina společností nedovoluje, aby partner/ka nebo manžel/ka byli společně ve vztahu nadřízeného a podřízeného. 


Vztahy na pracovišti zákoník práce neupravuje. Pouze v paragrafu 318 zmiňuje, že “Základní pracovněprávní vztah uvedený v § 3 nemůže být mezi manžely nebo partnery.” 


Z ustálené judikatury jednoznačně plyne, že skutečnost, že pokud vznikl vztah na pracovišti, nemůže být jediným důvodem pro rozvázání pracovního poměru s dotčenými zaměstnanci. 





Konflikty na pracovišti


Nejčastější příčiny konfliktů jsou: 


	Neshody na pracovišti nebo špatné vztahy na pracovišti;
	Nerovné zacházení ze strany vedoucího pracovníka; 
	Šikana na pracovišti;
	Diskriminace v jakékoliv oblasti;
	Obtěžování na pracovišti v jakékoliv podobě; 
	Nedostatečná komunikace, nejasná pravidla, cíle, vize, mise; 
	a další. 



Speciálním tématem je obtěžování na pracovišti. Obtěžování může mít podobu flirtování na pracovišti, někteří kolegové či kolegyně mohou projevovat sexismus na pracovišti vůči ostatním nebo se zaměří na jednoho člena kolektivu. Takové jednání je potřeba ihned zastavit a kolegům důrazně zopakovat, jak se mají a nemají na pracovišti, ale i mimo něj, chovat, a hlavně - jaké důsledky jejich chování může mít. Neřešení vzniklé situace může vyústit v harašení na pracovišti nebo až sexuální obtěžování na pracovišti. V důsledku takového chování z firem odcházejí velice demotivovaní zaměstnanci, ničí se firemní branding i vnitřní firemní kultura. 


Konflikt na pracovišti může vzniknout i z jiných důvodů; to, co jednomu přijde vtipné, druhého urazí, a konflikt je na světě.  


Řešení konfliktů na pracovišti


Pokud se o konfliktu dozvíte, řešte jej. Z maličkosti se může stát nezastavitelný problém, který se bude řešit velmi těžko. Využijte návod výše, jak řešit špatné vztahy, získáte tím základní návod, jak řešit konflikty na pracovišti. Hovořte se zaměstnanci, poslechněte si jejich verzi, dejte jim zpětnou vazbu. Pokud se jednalo o nedorozumění, domluvte se s dotčenými zaměstnanci, posaďte se všichni společně a situaci vyjasněte. 


Vždy s odstupem času zkontrolujte, že k dalším konfliktům nedochází. 


	Objevte možnosti inzerce



Fyzické napadení na pracovišti


Pokud dojde k fyzickému napadení mezi kolegy, je nutné jednat okamžitě. Kolegy separujte do samostatných místností a každého pečlivě vyslechněte, mějte s sebou na jednání svědka. O jednání je vhodné sepsat písemný zápis, který každý z kolegů podepíše. 


Se zaměstnancem, který napadl jiného, ať již verbálně či fyzicky, můžete okamžitě zrušit pracovní poměr podle paragrafu 52.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Seřizovač/Ka Cnc Strojů, Obsluha Cnc
					
				

			
			

		


		
				Týn nad Vltavou
				
	
						RICHMONT - CZ a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Planá nad Lužnicí
				
	
						Vesper Solutions, s. r. o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Moldava
				
	
						AD-GASTRO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrolor/ka kvality ve strojírenské výrobě
					
				

			
			

		


		
				Chvalčov
				
	
						WASHINA engineering s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník elektroúdržby - až 45 000 Kč, ubytování
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						Lead - HR Services s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/referentka kooperace
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						TOS Olomouc, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV - Kontakt: telefonicky (16:00 - 19:00 hod.), osobně
					
				

			
			

		


		
				Osek, Beroun
				
	
						DEDAL servis s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby budov
					
				

			
			

		


		
				Zadní Chodov
				
	
						Prachovské stavební družstvo
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha Kolového Nakladače - Strojníci
					
				

			
			

		


		
				Žabeň
				
	
						ABEX Substráty a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dispečer /dispečerka
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						PAUL Unie s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SKLADNÍCI (ZamK)
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						Parth enterprises, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci ostatních výrobků
					
				

			
			

		


		
				Slaný
				
	
						BEST N.K. s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/Ka - Thajské Masáže
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						K & K TRADING CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Milín
				
	
						PARK Milín a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						Work right now s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						UČITEL/-KA 1. stupně ZŠ
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						Základní škola, Most, Zlatnická 186,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí obchodního domu (ž/m) - super mzda + služební vůz
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC - Soustružník/ice až 50 000,- Kč/měs.
					
				

			
			

		


		
				Stod
				
	
						LT trade s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Soustružník/soustružnice
					
				

			
			

		


		
				Bělotín
				
	
						TIGEMMA, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač A Obsluha Cnc Obráběch Strojů
					
				

			
			

		


		
				Opava
				
	
						Armatury KLAD, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní zámečník, údržbář
					
				

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
						IMS - Drašnar s. r. o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stojní kovodělníci
					
				

			
			

		


		
				Česká Kamenice
				
	
						SLR SATES s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montér-Svářeč-Potrubář
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Europe Automotive Holding a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektro údržba strojů
					
				

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Regionální obchodník pro Plzeňsko – stálí klienti
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní elektikář
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Friall s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovníci RV a ŽV, traktoristé, opraváři zem. strojů
					
				

			
			

		


		
				Psáře
				
	
						Zemědělské družstvo vlastníků Veselka
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč TIG/MAG - až 45 000 Kč, HPP ubytování
					
				

			
			

		


		
				Moravské Budějovice
				
	
						Lead - HR Services s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Praktická sestra
					
				

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
						Nemocnice Vrchlabí, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PROJEKTANT POZEMNÍCH STAVEB (45-55.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci výrobků ze dřeva a příbuzných materiálů, pila
					
				

			
			

		


		
				Neurazy
				
	
						Podhoran Černíkov a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Jaroslav Starka
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka tahačů v MKD
					
				

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
						VÍSNER TRANS, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kurýr pro rozvoz jídla/potravin/zboží
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Moveto Delivery s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000,- Kč
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						Krajské ředitelství policie Kraje…
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník/ce pro stavební a zednické práce
					
				

			
			

		


		
				Ratíškovice
				
	
						ZERA, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči ostatních skladovacích vozíků
					
				

			
			

		


		
				Jirkov
				
	
						MOBIDICK CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitelka MŠ ve speciální třídě
					
				

			
			

		


		
				Varnsdorf
				
	
						Mateřská škola Varnsdorf, Nezvalova…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HPP u McDonald's za 31 000 měsíčně!
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						McDonald's
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozpočtář (m/ž) staveb
					
				

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
						MISTAV-CL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírky
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Roman Nesrsta
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Uhelná
				
	
						Račí údolí s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OBCHODNÍK S ROZVOZEM - STRAKONICE (až 50 000 Kč + BONUSY)
					
				

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážník/šéfmontér zemědělských technologií
					
				

			
			

		


		
				Stádlec
				
	
						Bauer Technics s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sociální pracovník/-ice
					
				

			
			

		


		
				Černovice, Pelhřimov
				
	
						Výchovný ústav, středisko výchovné péče…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitelka na 1. stupni ZŠ
					
				

			
			

		


		
				Písek
				
	
						Dětský domov, Mateřská škola, Základní…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník/Zednice
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						BJ-Elektroservis s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výrobci Mléčných Produktů
					
				

			
			

		


		
				Hlavnice
				
	
						Zemědělské a obchodní družstvo Hlavnice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
					
				

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
						Šandor invest Praha s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						QA analytik (m/ž) (A10340)
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
						HOFMANN WIZARD s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají
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    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Ostrava
	Ústí nad Labem
	Karlovy Vary
	Valašské Meziříčí
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Náchod
	Jablonec nad Nisou
	Písek
	Frýdek-Místek




    Top lokality brigády

    	Hranice, okres Přerov
	Vinohrady, Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Španělsko
	Tuchoměřice
	Staré Město, Praha
	Most
	Ústí nad Labem
	Mosty u Jablunkova
	Jedovnice




    Top profese

    	Jednatel / Jednatelka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Fakturant / Fakturantka
	Grafik / Grafička
	Sklář / Sklářka
	Truhlář / Truhlářka
	Strojník / Strojnice
	Manažer / manažerka logistiky
	Stavební technik / technička
	Vychovatel / Vychovatelka




    Top společnosti

    	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	TISANA SE
	ManpowerGroup s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
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    	aktuální dění
	kolega
	outplacement
	pracovní portál
	trainee program
	LMC
	důležité
	pracovní doba
	limity
	poloviční úvazek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka BRNO - KADEŘNICKÉ POTŘEBY
	Sanitář - ranní směny
	Pečovatelka v domově seniorů
	Kurýr ÚSTÍ/BÍLINA/MOST - ŘP. sk. B 40 - 65.000,-Kč
	Montér/Ka Vzduchotechniky A Klimatizace, Servisní Technik/Čka
	SKLADNÍK v Mošnově s dopravou ZDARMA
	Montážní pracovník - navíječ spirál
	Stavební místr
	Obsluha čerpací stanice OMV Naháč
	Prodavač / Ka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Traktorista/ka - krmič/ka
	Amazon přichází na Moravu, až 36 500 Kč/měs. + bonusy
	Asistent/ka ředitele - dopravní stavby
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Praha 10, Strašnice
	Práce nebo brigáda ihned v KFC Metropole Zličín od 117Kč/hod
	Sales Stylista - Levi´s  Outlet Fashion Arena Štěrboholy
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	Asistent/ka prodeje CCC - Nový Smíchov (30 h. týdně)
	Obsluha Zařízení Pro Tepelné Zpracování Kovů (Kalič)
	Pracovník ve výrobě v Jedovnicích u Blanska




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	PROJEKTANT PNEUMATICKÝCH PLÁNŮ - Catia V5 – 6, FliudDraw P6
	KFC D1 LOKET DT PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Koordinátor cateringu studené kuchyně
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Obsluha Čerpací Stanice Omv
	STEVARD/KA ve vlaku 25000-35000 Kč (nástup v Praze)
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Zámečník - svářeč pro zakázkovou výrobu  (Křeč)
	Pomocná síla do kuchyně - Žatec, Louny - NEXEN




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
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